Na Malté

- NAPOJOVY
LISTEK

5. Kvétna 198, Cerveny Kostelec, 54941
Odpoveédna osoba: Marcela Frankova Ei
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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Tullamore D.E.W.
Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Grant's

Paddy

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Z - Zetko Stock
Black Fox
Becherovka
Jagermeister
Borovicka

Stard myslivecka
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LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Bozkov vodka Vanilka
EEIENS
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BRANDY A KONAK 0,0210,04 |

Metaxa ***** 26,- 50,-
Metaxa honey 26,- 50,-
Marnat 25)= 48,-




OSTATNI DESTILATY 0,02 10,04 |

Moravska zlata svestka 20,- 40,-
Moravska Svestka 20~ 40,
Moravska hruska 20,- 40,-
Moravska malina 20,- 40,-
Tequila stfibrna/zlata 30,- 60,-
Gin 25, W50~
Gordon's Premium Pink 25,- 50,-
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VODKA 0,0210,04 |

Amundsen vodka 18,- 35,-
Bozkov vodka 17,- 33,-
Finlandia 21,- 39-
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RAMUNDSEN &
SODA

4 cl AMUNDSEN
VODKA

415 cl SODA
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LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY
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Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Bily

Bozkov Bily Kokos
Legendario

Bucanero

Pampero Aniversario

Old Pascas

Old Pascas Elixir
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4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,
LIMETA

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso Saicaf/Nekava

Espresso lungo Saicaf/Nekava

Espresso doppio Saicaf/Nekava

Caffé latte Saicaf/Nekava

Videnska kava

Cappuccino

Alzirska kava (0,02 vaj. konak)

Irska kava (0,02 Jameson)

Ledova kava se zmrzlinou a Slehac¢kou

Caj dle ¢ajového listku

Grog (4cl Bozkov tuzemsky)

Horka griotka (4cl griotka)

Svarené vino (ervené/bilé)

Horka cokolada se Slehackou

Horky dzus dle nabidky

KrakonoSovy kapky(griotka+Bozkov tuzemsky)
Domaci zdzvorovy caj
Chripkobijec(zazvor+Moravska Svestka+med)
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VINO

Rozlévané bilé:
Aurelius,Chardonnay,Muskat moravsky
Savignon,Neuburské,Ryzlink rynsky
Rulandskeé bilg,Veltlinské zelené

Palava

Rozlévané cervené:
Cabernet moravia,Modry portugal

Zweigelt

Rozlévané rizové:
Rosé moravia

Vino lahev dle nabidky
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PIVO 0,31 051
Bernard 10° svétly 20+ 27
Bernard 11° svetly 220= " 53,-
Bernard 12° polotmavy 23,- 35,-
Bernard 12° nefiltrovany 24,- 36,-
Pilsner Urquell lahev 38
Strongbow apple gold cider 33,-
Strongbow red berries cider 33,-
Nealkoholické pivo:

Bernard Free svétly 33,-
Bernard jantarovy 33~
Bernard Svestkovy 33,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Rajec jemné sycena

Rajec nesycena

Dzban vody s citronem
Kofola original tocena
Kofola original tocena
Vinea frizzante tocena
Pepsi cola

RC Cola/ Light

Chito Tonic Water/Ginger
Nativa zeleny ¢aj s citronem
Nas ledovy Caj

Nase limonada

Vinea bila

Primatorka malina/ hrozno

Rauch pomeranc¢ s duzinou/ multivitamin
Rauch jablko/ ananas/ hruska
Rauch jahoda/ visen/ brusinka

Rauch merunka/ ¢erny rybiz

0,33 |
0,33 |
051
0,3 I
05|
03|
0,251
0,33 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,33 |
0,21
0,21
92|
0,21

22~
222
10,-
20,-
33,=
25,=
B3~
33,=
33,=
&%=
25,
g5,=
BER
18,-
33,=
B3~
33,=
33=




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy 29,-
Arasidy 29,-
Prazené mandle solené 70,-
Tortilly 45,-
Popcorn 29-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 04.03.2019
Odpoveédna osoba: Marcela Frankova

www.na-malte.webnode.cz

Oteviraci doba
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